
 

标段编号：  2019-440308-70-03-103054047001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元小梅沙滨海广场

02-09地块园林景观工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市森斯环境艺术工程有限公司 

 

日期： 2025年06月11日 



 

资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人业绩 

提供投标人近 5年（从招标公告发布之日起倒算）已竣工验收同类工

程业绩（原件扫描件，原件备查）。 注：1、同类工程业绩必须提供

合同主要页（包括封面、签字盖章页，以及能够体现项目概况的相应

页）、工程竣工验收合格证明（如无，提供达到合同结算条件的发票）。

2、业绩计算时间以工程竣工验收合格证明的时间为准。3、业绩数量

不宜超过 10项（下同）。 

2 
项目经理（建

造师）资历 

1）提供拟派担任本项目项目经理近 8年（从招标公告发布之日起倒算）

担任项目经理且已竣工验收的同类工程业绩（原件扫描件，原件备查）。 

2）提供拟派担任本项目项目经理近 8年（从招标公告发布之日起倒算）

担任项目经理且已竣工验收的同类工程获奖情况（市级奖项、省级奖

项、国家级奖项）（原件扫描件或照片，原件备查）。 注：1、同类

工程业绩必须提供合同主要页（包括封面、签字盖章页，以及能够体

现项目概况、项目经理名字及职务的相应页）、工程竣工验收合格证

明（如无，提供达到合同结算条件的发票），如果合同不能体现项目

经理名字及职务的，则必须提供其他有效证明资料来证明该项业绩属

于该项目经理负责的；2、业绩计算时间以工程竣工验收合格证明的时

间为准； 3、担任项目经理工程获奖的，必须提供获奖证明资料。 

3 
项目技术负责

人资历 

1）提供拟派担任本项目技术负责人（须具有中级或以上职称）近 8年

（从招标公告发布之日起倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收的

同类工程业绩（原件扫描件，原件备查）。提供项目技术负责人的职

称证书（原件扫描件，原件备查）。 2）提供拟派担任本项目技术负

责人近 8年（从招标公告发布之日起倒算）担任项目技术负责人且已

竣工验收的同类工程获奖情况（市级奖项、省级奖项、国家级奖项）

（原件扫描件或照片，原件备查）。 注：1、同类工程业绩必须提供

合同主要页（包括封面、签字盖章页，以及能够体现项目概况、项目

技术负责人名字及职务的相应页）、工程竣工验收合格证明（如无，

提供达到合同结算条件的发票），如果合同不能体现项目技术负责人

名字及职务的，则必须提供其他有效证明资料来证明该项业绩属于该

项目技术负责人负责的； 2、业绩计算时间以工程竣工验收合格证明

的时间为准； 3、担任项目技术负责人工程获奖的，必须提供获奖证

明资料。 

4 
其他主要管理

人员资格 

拟派担任本项目的生产经理、项目安全主任、质检负责人等主要管理

人员具有中级或以上职称或具有相应的岗位职业资格证书。 注：提供

相关人员中级或以上职称或相应的岗位职业资格证书（原件扫描件，

原件备查）。 

5 其他 招标文件要求提供或投标人自认为需要提供的其他资料。（如有） 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。  



 

投标人资信标情况汇总表 

投标人企业名称 深圳市森斯环境艺术工程有限公司 法定代表人姓名 徐向明 

资质类别及等级 

市政公用工程施工总承包一级 

城市园林绿化企业壹级 

风景园林工程设计专项甲级 

古建筑工程专业承包一级 

建筑工程施工总承包二级 

建筑装修装饰工程专业承包二级 

城市道路照明工程专业承包二级 

环保工程专业承包二级 

项目经理 

资格类别及等级 

郑伟金 
 

园林高级工程师 
 

市政公用工程注

册一级建造师 

企业性质 有限责任公司 

企业注册地 
深圳市罗湖区清水河街道清水河社区清水河一路 112号罗湖投资控股大厦塔

楼 2座 803 

投标负责人及联

系方式 
姓名：王凯；  手机号码：13928463538 ；  邮箱：54020038@qq.com 

企业近三年 

纳税情况 

2022年：1093.165566 万元 

2023年：898.876085 万元 

2024年：585.557134 万元 

合计：2577.598785万元 

年度平均：859.199595 万元 

投标人提供近 5年（从招标公告发布日期倒算）已竣工验收的同类工程业绩（企业）合计：10 （项）；

其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10项）； 

序号 工程项目名称 工程规模 
合同价  

（万元） 

开竣工日期

（年、月） 

项目负

责人 

工程所

在地 

1 

茅洲河（光明新区）

水环境综合整治工

程项目（水景观工

程设计采购施工项

目总承包） 

景观工程范围约

26万平方米，绿化

工程面积约

795158 平方米 

40054.48871

3（施工合同

金额

38001.78871

3） 

2018.10.18- 

2023.09.25 
徐向明 

深圳市

光明区 

2 

松岗街道重要道路

重要节点绿化景观

工程 

10条道路和 6个重

要节点绿化景观

提升，景观总面积

约 32万平方米 

13194.32651

1 

2020.05.18- 

2023.06.27 
郑霞 

深圳市

宝安区 

3 

地铁 16 号线龙城

公园停车场上盖及

周边区域景观恢复

工程园建及绿化工

程 

园建面积 71342平

方米，绿化面积

128145 平方米，建

（构）筑面积约

4422平方米 

9306.224937 
2022.10.11- 

2023.12.20 
张银 

深圳市

龙岗区 

4 
明湖城市公园二期

工程项目 
用地面积 22公顷 7386.666594 

2021.05.07- 

2022.12.07 
陈亚运 

深圳市

光明区 

5 
龙华区环城绿道建

设项目（观澜北段）

绿道 41937.58 平

方米，园建工程

6041.268188 

（施工合同

2019.06.16- 

2021.12.31 
宋建雄 

深圳市

龙华区 



 

—勘察、设计、施

工项目总承包

（EPC） 

9600平方米，绿化

工程 50385平方米 

金额

5871.865736

万元） 

6 
深铁阅山境花园住

宅园林景观工程 

住宅大区景观面

积 23910.9 平方

米，文体公园景观

面积 25308.6平方

米，挡墙景观面积

3002平方米 

4466.045664 
2021.08.18- 

2021.12.08 
谭运红 

深圳市

南山区 

7 

深圳理工大学建设

工程项目景观绿化

工程Ⅰ标 

景观绿化面积约

8.2万平方米 
4146.990707 

2023.11.09- 

2024.07.25 
郑伟金 

深圳市

光明区 

8 

沙河西路快速化改

造绿化景观提升工

程 

全长约 4.53公里，

绿化面积共计约

12万平方米 

3655.223817 
2021.01.21- 

2021.12.27 
谭运红 

深圳市

南山区 

9 
坪山大道南段绿化

景观工程 

长约 3.4 公里，景

观面积约 8.7万平

方米 

3552.566087 
2022.08.15- 

2022.12.20 
李广文 

深圳市

坪山区 

10 

大运中心室外景观

品质提升工程（施

工） 

涉及改造景观面

积约 10.05万平方

米，涉及改造建筑

面积约 1003平方

米 

3256.804671 
2024.05.31- 

2024.11.25 
李广文 

深圳市

龙岗区 

拟派项目经理近 8 年（从招标公告发布日期倒算）担任项目经理且已竣工验收的同类工程业绩

合计： 7  （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10项）；    

序号 工程项目名称 工程规模 
合同价  

（万元） 

开竣工日期

（年、月） 

项目负

责人 

工程所

在地 

1 

深圳理工大学建设

工程项目景观绿化

工程Ⅰ标 

景观绿化面积约

8.2万平方米 
4146.990707 

2023.11.09

- 

2024.07.25 

郑伟金 
深圳市

光明区 

2 

南坪快速路三期工

程第十五标段(绿

化) 

绿化面积约 22万

平方米 
1462.087795 

2017.11.06

- 

2020.11.06 

郑伟金 
深圳市

南山区 

3 

大运中心室外景观

品质提升工程（施

工） 

涉及改造景观面

积约 10.05万平方

米，涉及改造建筑

面积约 1003平方

米 

3256.804671 

2024.05.31

- 

2024.11.25 

郑伟金 
(技术负

责人) 

深圳市

龙岗区 

4 

鹏城实验室石壁龙

园区一期建设工程

园林绿化工程Ⅲ标

段 

景观面积约 4.8万

平方米 
2276.013869 

2023.08.25

- 

2024.04.25 

郑伟金 
(技术负

责人) 

深圳市

南山区 

5 

东莞长安至深圳南

山高速公路深中通

道深圳侧接线和国

生态护坡 13550

平方米，铺植草皮 

30000平方米,栽

2053.4401 

2023.11.30

- 

2024.05.31 

郑伟金
(技术负

责人) 

深圳市

光明区 



 

际会展中心互通立

交工程第 16合同

段（绿化及环境保

护工程） 

植灌木 17550 

棵，栽植地被 

22540平方米 

6 
安居博文苑项目室

外园林景观工程 

景观设计面积约

8756平方米 
721.002422 

2022.05.25

- 

2022.12.21 

郑伟金
(技术负

责人) 

深圳市

南山区 

7 

安居凤桐苑（光明

高新技术产业园区

人才住房）项目园

林景观工程 

园林景观面积约

16507.07 平方米 
680.239676 

2023.06.19

- 

2024.07.27 

郑伟金
(技术负

责人) 

深圳市

光明区 

       

拟派项目技术负责人近 8 年（从招标公告发布日期倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收的

同类工程业绩合计： 4 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10项）； 

序号 工程项目名称 工程规模 
合同价  

（万元） 

开竣工日期

（年、月） 

项目技

术负责

人 

工程所

在地 

1 

地铁 16 号线龙城

公园停车场上盖及

周边区域景观恢复

工程园建及绿化工

程 

园建面积 71342平

方米，绿化面积

128145 平方米，建

（构）筑面积约

4422平方米 

9306.224937 

2022.10.11

- 

2023.12.20 

罗意强 
深圳市

龙岗区 

2 
明湖城市公园二期

工程项目 
用地面积 22公顷 7386.666594 

2021.05.07

- 

2022.12.07 

罗意强 
深圳市

光明区 

3 
印力中心东北角广

场景观改造项目 

包含绿化施工及

园建施工，含石材

铺装、景观挡墙、

水景工程、绿化提

升等附属设施。 

423.158123 

2022.01.03

- 

2022.04.02 

罗意强 
深圳市

福田区 

4 

大运中心室外景观

品质提升工程（施

工） 

涉及改造景观面

积约 10.05万平方

米，涉及改造建筑

面积约 1003平方

米 

3256.804671 

2024.05.31

- 

2024.11.25 

罗意强 
(生产经

理) 

深圳市

龙岗区 

       

拟派项目经理近 8 年（从招标公告发布日期倒算）担任项目经理且已竣工验收的同类工程获奖

情况合计： 5 （项）；其中，代表性获奖情况列入下表（不宜超过 10项）； 

序号 
奖项

级别 
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 查证网址 

1 省级 

2018年度广东省园

林绿化工程优秀项

目负责人 

泰禾广场项目示

范区园林景观工

程 

2019.12.

10 

广东省风景

园林与生态

景观协会 

http://www

.gdlaela.c

om/ 



 

2 省级 

2017-2018年度广

东省风景园林优良

样板工程金奖 

泰禾广场项目示

范区园林景观工

程 

2018.12.

24 

广东省风景

园林协会 

http://www

.gdlaela.c

om/ 

3 省级 

2019年度广东省风

景园林与生态景观

优良样板工程金奖 

深圳地铁前海车

辆段上盖物业项

目 8号地块园林景

观工程 

2019.12.

30 

广东省风景

园林与生态

景观协会 

http://www

.gdlaela.c

om/ 

4 省级 

广东省风景园林与

生态景观协会科学

技术奖园林工程（施

工类）金奖 

坪西公路绿化工

程 
2020.12 

广东省风景

园林与生态

景观协会 

http://www

.gdlaela.c

om/ 

5 省级 

广东省风景园林与

生态景观协会科学

技术奖园林工程（施

工类）金奖 

中山大学·深圳建

设工程项目边坡

生态修复工程 

2021.11 

广东省风景

园林与生态

景观协会 

http://www

.gdlaela.c

om/ 

       

       

拟派项目技术负责人近 8 年（从招标公告发布日期倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收的

同类工程获奖情况合计： 1 （项）；其中，代表性获奖情况列入下表（不宜超过 10项）； 

序号 
奖项

级别 
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 查证网址 

1 
国家

级 

明湖城市公园二期

工程项目 

明湖城市公园二

期工程项目 
2023.12 

中国风景园

林学会 

https://ww

w.chsla.or

g.cn/ 

2       

       

       

备注： 

1）上述表中提到的近 n 年和 n 年的期限详见《资信标要求一览表》，如有不一致以《资信

标要求一览表》要求为准。 

2）投标人应根据企业自身情况如实填写此表。 

3）投标人拟派项目主要管理人员情况请按下表填写： 

 

拟派项目主要管理人员情况表 

序

号 
拟任职务 姓名 

性

别 

年

龄 
专业 职称 

资格证书 

（或上岗证书） 

工作 

年限 

备

注 

1 项目经理 郑伟金 男 39 园林 
高级工

程师 
2203001067059 15  



 

2 
技术负责

人 
罗意强 男 48 

风景园

林施工 

高级工

程师 

粤高职证字第

0900101143068 号 
25  

3 
设计负责

人 
陈征东 男 47 园林 

高级工

程师 
1900101068082 24  

4 
生产负责

人 
黄河清 男 32 园林 工程师 2303003122316 10  

5 质量主任 梁华巨 男 43 
风景园

林 
工程师 2003003048303 19  

6 安全主任 王凯 男 45 
风景园

林 
工程师 

粤建安 C3（2018）

0021705 
21  

7 
造价工程

师 
刘必成 男 57 

土木建

筑 
工程师 

建[造] 

11214400007394 
34  

8 施工员 彭伟雄 男 35 土建 
助理工

程师 
2401010100325947 13  

9 施工员 高净 男 43 土建  2401010100320790 21  

10 施工员 徐艳芳 女 39 市政 
助理工

程师 
2401010600320775 17  

11 施工员 邓志伟 男 34 
风景园

林 

助理工

程师 
1903006023037 14  

12 施工员 洪培炫 男 28 园林 
助理工

程师 
2303006121088 4  

13 施工员 赖福堂 男 27 园林 
助理工

程师 
2303006121064 4  

14 施工员 彭秀衡 男 39 电气  2401010300324016 16  

15 施工员 张雪梅 女 44 给排水 
高级工

程师 
0106307 22  

16 安全员 李杰 男 42   
粤建安 C3（2021）

0153793 
22  

17 安全员 文星富 男 29   
粤建安 C3（2024）

0026107 
5  

18 质检员 郑启华 女 38 园林 
助理工

程师 
2401030600327375 14  

19 造价员 赵佳 女 26 
工程造

价 

助理工

程师 
2303006130036 4  

20 资料员 郭欢 女 41 园林 
助理工

程师 
2401050000586690 17  

21 材料员 黄月芳 女 28 园林 
助理工

程师 
2401040000587713 7  

22 
劳资专管

员 
徐晓倩 女 36 园林 

助理工

程师 
2401140000324131 14  

注：提供拟派项目主要管理人员（如拟派担任本项目的项目经理、项目技术负责人、生产经

理、项目安全主任、质检负责人等）身份证、学历证、职称证、社保等证明材料。（拟派担

任本项目的项目技术负责人须具有中级及以上职称）。  



 



 



 

  



 

1、企业营业执照 

 
 

 



 



 

 



 

 
 

  



 

2、企业资质证书 

 
 



 

 
 

 



 



 

 
 

  



 

3、企业近 3 年纳税情况 

 

企业近 3 年纳税额度 

序号 年度 纳税额（万元） 

1 2022 年度 1093.165566 

2 2023 年度 898.876085 

3 2024 年度 585.557134 

近 3 年纳税总额（万元） 2577.598785 

近 3 年平均纳税（万元） 859.199595 

 

 

  



 

 

  



 

 
 



 

  



 

一、投标人业绩 

投标人同类工程业绩一览表 

序号 工程项目名称 工程规模 
合同价  

（万元） 

开竣工日期

（年、月） 

项目 

负责人 

工程 

所在地 

1 

茅洲河（光明新区）

水环境综合整治工程

项目（水景观工程设

计采购施工项目总承

包） 

景观工程范围约26万

平方米，绿化工程面

积约 795158 平方米 

40054.48871

3（施工合同

金额

38001.78871

3） 

2018.10.18- 

2023.09.25 
徐向明 

深圳市

光明区 

2 
松岗街道重要道路重

要节点绿化景观工程 

10条道路和 6个重要

节点绿化景观提升，

景观总面积约32万平

方米 

13194.32651

1 

2020.05.18- 

2023.06.27 
郑霞 

深圳市

宝安区 

3 

地铁 16号线龙城公园

停车场上盖及周边区

域景观恢复工程园建

及绿化工程 

园建面积 71342平方

米，绿化面积 128145

平方米，建（构）筑

面积约 4422平方米 

9306.224937 
2022.10.11- 

2023.12.20 
张银 

深圳市

龙岗区 

4 
明湖城市公园二期工

程项目 
用地面积 22公顷 7386.666594 

2021.05.07- 

2022.12.07 
陈亚运 

深圳市

光明区 

5 

龙华区环城绿道建设

项目（观澜北段）—

勘察、设计、施工项

目总承包（EPC） 

绿道 41937.58 平方

米，园建工程 9600平

方米，绿化工程 50385

平方米 

6041.268188 

（施工合同

金额

5871.865736

万元） 

2019.06.16- 

2021.12.31 
宋建雄 

深圳市

龙华区 

6 
深铁阅山境花园住宅

园林景观工程 

住宅大区景观面积

23910.9 平方米，文体

公园景观面积

25308.6 平方米，挡墙

景观面积3002平方米 

4466.045664 
2021.08.18- 

2021.12.08 
谭运红 

深圳市

南山区 

7 

深圳理工大学建设工

程项目景观绿化工程

Ⅰ标 

景观绿化面积约 8.2

万平方米 
4146.990707 

2023.11.09- 

2024.07.25 
郑伟金 

深圳市

光明区 

8 
沙河西路快速化改造

绿化景观提升工程 

全长约 4.53公里，绿

化面积共计约12万平

方米 

3655.223817 
2021.01.21- 

2021.12.27 
谭运红 

深圳市

南山区 

9 
坪山大道南段绿化景

观工程 

长约 3.4 公里，景观

面积约 8.7万平方米 
3552.566087 

2022.08.15- 

2022.12.20 
李广文 

深圳市

坪山区 

10 
大运中心室外景观品

质提升工程（施工） 

涉及改造景观面积约

10.05万平方米，涉及

改造建筑面积约 1003

平方米 

3256.804671 
2024.05.31- 

2024.11.25 
李广文 

深圳市

龙岗区 

 

  



 

1、茅洲河（光明新区）水环境综合整治工程项目（水景观工程设计采购施工项目总承包） 

 
  



 

 



 



 



 



 



 

 
  



 



 



 

 
  



 



 



 



 



 

 
  



 



 



 



 



 



 

 
 

  



 

2、松岗街道重要道路重要节点绿化景观工程 

 
  



 



 



 



 



 



 

  



 



 



 



 



 

  



 

3、地铁 16号线龙城公园停车场上盖及周边区域景观恢复工程园建及绿化工程 

 
 



 

 
 

 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 



 

 
 

  



 



 



 



 

 

 

  



 

4、明湖城市公园二期工程项目 

 
  



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 
  



 



 



 

 
  



 

5、龙华区环城绿道建设项目（观澜北段）-勘察、设计、施工项目总承包（EPC） 

 
  



 



 



 



 



 

 
 



 

 
 



 



 



 

 
 



 

 
 

  



 

6、深铁阅山境花园住宅园林景观工程 

 

  



 



 



 



 



 



 

 

  



 

  



 



 



 



 



 



 



 

 
  



 

 
  



 

7、深圳理工大学建设工程项目景观绿化工程Ⅰ标 

 
 



 



 



 



 



 



 

 
 

  



 



 



 



 

 
 

  



 

8、沙河西路快速化改造绿化景观提升工程 

 
  



 



 



 



 



 



 



 

 
  



 



 

 

  



 

 
  



 

  



 

9、坪山大道南段绿化景观工程 

 
  



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

  



 



 



 



 



 

 



 

 
  



 

 

  



 

10、大运中心室外景观品质提升工程（施工） 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 

 
 

 



 



 



 



 

 
 



二、项目经理（建造师）资历 

项目经理同类工程业绩表 

序号 工程项目名称 工程规模 
合同价  

（万元） 

开竣工日期

（年、月） 

项目负

责人 

工程所

在地 

1 

深圳理工大学建设工

程项目景观绿化工程

Ⅰ标 

景观绿化面积约

8.2万平方米 
4146.990707 

2023.11.09- 

2024.07.25 
郑伟金 

深圳市

光明区 

2 
南坪快速路三期工程

第十五标段(绿化) 

绿化面积约 22万

平方米 
1462.087795 

2017.11.06- 

2020.11.06 
郑伟金 

深圳市

南山区 

3 
大运中心室外景观品

质提升工程（施工） 

涉及改造景观面

积约 10.05万平方

米，涉及改造建筑

面积约 1003平方

米 

3256.804671 
2024.05.31- 

2024.11.25 

郑伟金 
(技术负

责人) 

深圳市

龙岗区 

4 

鹏城实验室石壁龙园

区一期建设工程园林

绿化工程Ⅲ标段 

景观面积约 4.8万

平方米 
2276.013869 

2023.08.25- 

2024.04.25 

郑伟金 
(技术负

责人) 

深圳市

南山区 

5 

东莞长安至深圳南山

高速公路深中通道深

圳侧接线和国际会展

中心互通立交工程第

16合同段（绿化及环

境保护工程） 

生态护坡 13550

平方米，铺植草皮 

30000平方米,栽

植灌木 17550 

棵，栽植地被 

22540平方米 

2053.4401 
2023.11.30- 

2024.05.31 

郑伟金
(技术负

责人) 

深圳市

光明区 

6 
安居博文苑项目室外

园林景观工程 

景观设计面积约

8756平方米 
721.002422 

2022.05.25- 

2022.12.21 

郑伟金
(技术负

责人) 

深圳市

南山区 

7 

安居凤桐苑（光明高

新技术产业园区人才

住房）项目园林景观

工程 

园林景观面积约

16507.07平方米 
680.239676 

2023.06.19- 

2024.07.27 

郑伟金
(技术负

责人) 

深圳市

光明区 

       

 

  



项目经理同类工程获奖情况表 

序号 
奖项 

级别 
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 查证网址 

1 省级 

2018年度广东省园

林绿化工程优秀项

目负责人 

泰禾广场项目示范

区园林景观工程 
2019.12.10 

广东省风景

园林与生态

景观协会 

http://www

.gdlaela.c

om/ 

2 省级 

2017-2018年度广东

省风景园林优良样

板工程金奖 

泰禾广场项目示范

区园林景观工程 
2018.12.24 

广东省风景

园林协会 

http://www

.gdlaela.c

om/ 

3 省级 

2019年度广东省风

景园林与生态景观

优良样板工程金奖 

深圳地铁前海车辆

段上盖物业项目 8

号地块园林景观工

程 

2019.12.30 

广东省风景

园林与生态

景观协会 

http://www

.gdlaela.c

om/ 

4 省级 

广东省风景园林与

生态景观协会科学

技术奖园林工程（施

工类）金奖 

坪西公路绿化工程 2020.12 

广东省风景

园林与生态

景观协会 

http://www

.gdlaela.c

om/ 

5 省级 

广东省风景园林与

生态景观协会科学

技术奖园林工程（施

工类）金奖 

中山大学·深圳建设

工程项目边坡生态

修复工程 

2021.11 

广东省风景

园林与生态

景观协会 

http://www

.gdlaela.c

om/ 

       

 



 



 

  



 



 

 

 

  



项目经理业绩 

1、深圳理工大学建设工程项目景观绿化工程Ⅰ标 

 













 
 



 









 
  



2、南坪快速路三期工程第十五标段(绿化) 

 
  









 
  







 
  

















 
  



3、大运中心室外景观品质提升工程（施工） 

 

 

















 
  







 









  



4、鹏城实验室石壁龙园区一期建设工程园林绿化工程Ⅲ标段 

 













 











 
 

 







  



5、东莞长安至深圳南山高速公路深中通道深圳侧接线和国际会展中心互通立交工程第 16合

同段（绿化及环境保护工程） 

 







 



 







  



6、安居博文苑项目室外园林景观工程 

 
 













 















  



7、安居凤桐苑（光明高新技术产业园区人才住房）项目园林景观工程 

 
 













 















 
  



项目经理获奖情况 

1、泰禾广场项目示范区园林景观工程 

  



2、泰禾广场项目示范区园林景观工程 

  



3、深圳地铁前海车辆段上盖物业项目 8 号地块园林景观工程 

  



4、坪西公路绿化工程 

  



5、中山大学·深圳建设工程项目边坡生态修复工程 

 
 



三、项目技术负责人资历 

项目技术负责人同类工程业绩表 

序号 工程项目名称 工程规模 
合同价  

（万元） 

开竣工日期

（年、月） 

项目技术

负责人 

工程所

在地 

1 

地铁16号线龙城公

园停车场上盖及周

边区域景观恢复工

程园建及绿化工程 

园建面积 71342平

方米，绿化面积

128145平方米，建

（构）筑面积约

4422平方米 

9306.224937 
2022.10.11- 

2023.12.20 
罗意强 

深圳市

龙岗区 

2 
明湖城市公园二期

工程项目 
用地面积 22公顷 7386.666594 

2021.05.07- 

2022.12.07 
罗意强 

深圳市

光明区 

3 
印力中心东北角广

场景观改造项目 

包含绿化施工及

园建施工，含石材

铺装、景观挡墙、

水景工程、绿化提

升等附属设施。 

423.158123 
2022.01.03- 

2022.04.02 
罗意强 

深圳市

福田区 

4 

大运中心室外景观

品质提升工程（施

工） 

涉及改造景观面

积约 10.05万平方

米，涉及改造建筑

面积约 1003 平方

米 

3256.804671 
2024.05.31- 

2024.11.25 
罗意强 

(生产经理) 

深圳市

龙岗区 

5       

 

项目技术负责人同类工程获奖情况表 

序号 
奖项 

级别 
奖项名称 获奖项目名称 

获奖时

间 
授奖机构 查证网址 

1 国家级 
明湖城市公园二期工

程项目 

明湖城市公园二

期工程项目 
2023.12 

中国风景园

林学会 

https://www.c

hsla.org.cn/ 

2       

       

 

 

  



 
 

 



 



 

 

 

  



技术负责人业绩 

1、地铁 16号线龙城公园停车场上盖及周边区域景观恢复工程园建及绿化工程 

 



 

 
 



 

















 

 



 
 

  









 

 

  



2、明湖城市公园二期工程项目 

 
  



















 
  







 





 
 
  



3、印力中心东北角广场景观改造项目 

 





 

 

 













 

 

  



4、大运中心室外景观品质提升工程（施工） 

 

  



 

















 
 

 









 
 

  



技术负责人获奖情况 

1、明湖城市公园二期工程项目 

 



 

四、其他主要管理人员资格 

拟派项目主要管理人员情况表 
序

号 
拟任职务 姓名 

性

别 

年

龄 
专业 职称 

资格证书 

（或上岗证书） 

工作 

年限 

备

注 

1 项目经理 郑伟金 男 39 园林 
高级工

程师 
2203001067059 15  

2 
技术负责

人 
罗意强 男 48 

风景园

林施工 

高级工

程师 

粤高职证字第

0900101143068 号 
25  

3 
设计负责

人 
陈征东 男 47 园林 

高级工

程师 
1900101068082 24  

4 
生产负责

人 
黄河清 男 32 园林 工程师 2303003122316 10  

5 质量主任 梁华巨 男 43 
风景园

林 
工程师 2003003048303 19  

6 安全主任 王凯 男 45 
风景园

林 
工程师 

粤建安 C3（2018）

0021705 
21  

7 
造价工程

师 
刘必成 男 57 

土木建

筑 
工程师 

建[造] 

11214400007394 
34  

8 施工员 彭伟雄 男 35 土建 
助理工

程师 
2401010100325947 13  

9 施工员 高净 男 43 土建  2401010100320790 21  

10 施工员 徐艳芳 女 39 市政 
助理工

程师 
2401010600320775 17  

11 施工员 邓志伟 男 34 
风景园

林 

助理工

程师 
1903006023037 14  

12 施工员 洪培炫 男 28 园林 
助理工

程师 
2303006121088 4  

13 施工员 赖福堂 男 27 园林 
助理工

程师 
2303006121064 4  

14 施工员 彭秀衡 男 39 电气  2401010300324016 16  

15 施工员 张雪梅 女 44 给排水 
高级工

程师 
0106307 22  

16 安全员 李杰 男 42   
粤建安 C3（2021）

0153793 
22  

17 安全员 文星富 男 29   
粤建安 C3（2024）

0026107 
5  

18 质检员 郑启华 女 38 园林 
助理工

程师 
2401030600327375 14  

19 造价员 赵佳 女 26 
工程造

价 

助理工

程师 
2303006130036 4  

20 资料员 郭欢 女 41 园林 
助理工

程师 
2401050000586690 17  

21 材料员 黄月芳 女 28 园林 
助理工

程师 
2401040000587713 7  

22 
劳资专管

员 
徐晓倩 女 36 园林 

助理工

程师 
2401140000324131 14  



 

项目经理—郑伟金 

 

 

 

 
 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

  



 

技术负责人—罗意强 

 
 

 
 



 

 



 

  



 

设计负责人—陈征东 

 

 

 
 



 

 



 

 
  



 

生产负责人—黄河清 

 

 
  



 

 
 



 

 

 

  



 

质量主任—梁华巨 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

  



 

安全主任—王凯 

 
 

 



 

 

 

 



 

 
 

 



 

 

 

  



 

造价工程师—刘必成 

 

 



 

 



 
 



 

 

 

  



 

施工员—彭伟雄 

 

 



 

 



 

 

  



 

施工员—高净 

 
 

 



 

 



 

 

 

  



 

施工员—徐艳芳 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

  



 

施工员—邓志伟 

 

 

 



 

 
 



 

 

 

  



 

施工员—洪培炫 

 
 

 



 

 

 



 

 
 

  



 

施工员—赖福堂 

 
 

 



 

 

 



 

 
  



 

施工员—彭秀衡 

 
 

 

 
 



 

 



 

 

 

  



 

施工员—张雪梅 

 

 

 
 



 

 



 

 

 

  



 

安全员—李杰 

 
 



 

 

  



 

安全员—文星富 

 
 



 

 

 

  



 

质检员—郑启华 

 
 

 



 

 



 

 

 



 

 

  



 

造价员—赵佳 

 

 

 
 



 

 

 



 

 
 

  



 

资料员—郭欢 

 

 
 



 

 



 

 



 

 

 

  



 

材料员—黄月芳 

 

 

 

 



 

 

 



 

 
 



 

 

  



 

劳资专管员—徐晓倩 

 

 

 
 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



五、其他 
 

1、企业获奖情况 

2、企业所获履约评价 

3、企业所获表扬信 

4、企业所获感谢信 

  



1、企业获奖情况 

企业获奖情况一览表 

序号 获奖项目名称 
奖项 

级别 
奖项名称 授奖机构 获奖时间 

1 

光明高新园区城市广场

园林绿化工程（设计、

采购、施工项目总承包） 

国家级 

中国风景园林学会

科学技术奖（园林工

程奖）金奖 

中国风景园林

学会 
2020.11 

2 

茅洲河（光明新区）水

环境综合整治工程项目

（水景观工程设计采购

施工项目总承包） 

国家级 

中国风景园林学会

科学技术奖（园林工

程奖）金奖 

中国风景园林

学会 
2023.12 

3 

大沙河生态长廊景观项

目绿化工程 IV标段（快

速发包） 

国家级 

中国风景园林学会

科学技术奖（园林工

程奖）银奖 

中国风景园林

学会 
2021.11 

4 

深圳地铁前海车辆段上

盖物业项目 8号地块园

林景观工程 

国家级 

中国风景园林学会

科学技术奖园林工

程银奖 

中国风景园林

学会 
2019.10 

5 
沙河西路快速化改造绿

化景观提升工程 
国家级 

中国风景园林学会

科学技术奖（园林工

程奖）银奖 

中国风景园林

学会 
2022.11 

6 

深圳中学（泥岗校区）

项目建设工程项目绿化

工程 

国家级 

中国风景园林学会

科学技术奖（园林工

程奖）铜奖 

中国风景园林

学会 
2022.11 

7 

龙华新区环城绿道建设

项目（大水坑段）—勘

察、设计、施工项目总

承包（EPC） 

国家级 

中国风景园林学会

科学技术奖（园林工

程奖）铜奖 

中国风景园林

学会 
2020.11 

8 
明湖城市公园二期工程

项目 
国家级 

中国风景园林学会

科学技术奖（园林工

程奖）铜奖 

中国风景园林

学会 
2023.12 

 

  



1.1 光明高新园区城市广场园林绿化工程（设计、采购、施工项目总承包） 

 
  



1.2 茅洲河（光明新区）水环境综合整治工程项目（水景观工程设计采购施工项目总承包） 

 

  



1.3 大沙河生态长廊景观项目绿化工程 IV标段（快速发包） 

 

  



1.4 深圳地铁前海车辆段上盖物业项目 8 号地块园林景观工程 

 
 
  



1.5 沙河西路快速化改造绿化景观提升工程 

  



1.6 深圳中学（泥岗校区）项目建设工程项目绿化工程 

 
  



1.7 龙华新区环城绿道建设项目（大水坑段）—勘察、设计、施工项目总承包（EPC） 

 
  



1.8 明湖城市公园二期工程项目 

  



2、企业所获履约评价 

企业所获履约评价表 

序

号 
建设单位 项目名称 评价日期 

履约 

评价 

1 
深圳市建筑工务署工程管理

中心 

深圳大学西丽校区建设工程

（二期）项目园林绿化工程 I

标段 

2022.03.23 

履约评

价优秀

最佳履

约奖 

2 
深圳市南山区城市管理和综

合执法局 
南科大园区景观提升工程 2022.04.19 优秀 

3 深圳市地铁集团有限公司 
深铁阅山境花园住宅园林景观

工程 
2022.04.12 优秀 

4 
深圳市宝安区城市管理和综

合执法局 

滨海廊桥工程园建工程标段 2

（B地块－E地块） 
2022.04.18 优秀 

5 
深圳市人才安居集团有限公

司 

安居博文苑项目室外园林景观

工程 
2024.04.12 优秀 

  



2.1 深圳大学西丽校区建设工程（二期）项目园林绿化工程 I标段 

 



 
 

 
 





  



2.2 南科大园区景观提升工程 

  



2.3 深铁阅山境花园住宅园林景观工程 

  



2.4 滨海廊桥工程园建工程标段 2（B地块－E 地块） 

  



2.5 安居博文苑项目室外园林景观工程 

  



3、企业所获表扬信 

企业所获表扬信 

序号 项目名称 授予荣誉 授予机构 授予时间 

1 

深圳大学西丽校区建设工程

（二期）项目园林绿化工程 I

标段 

表扬信 
深圳市建筑工务署工程

管理中心 
2021.07.06 

2 安居博文苑室外园林景观工程 表扬信 
深圳市南山人才安居有

限公司 
2023.07.26 

3 

深港科技创新合作区深方园区

首 批 项 目 （ B105-0042 、

B105-0119）园林景观工程 

表扬信 
深圳深港科技创新合作

区发展有限公司 
2023.11.02 

4 
华润广州白云润府项目园林景

观工程 
表扬信 

广州市润悦房地产开发

有限公司 
2021.11.24 

5 

2021 年龙岗区龙岗河流域、观

澜河流域、深圳河流域水务工

程（碧道建设部分）龙岗河干

流碧道示范段绿化工程Ⅱ标段 

表扬信 

华润（深圳）有限公司龙

岗河干流碧道建设项目

部 

2023.01.04 

 

  



3.1 深圳大学西丽校区建设工程（二期）项目园林绿化工程 I标段 

  



3.2 安居博文苑室外园林景观工程 

  



3.3 深港科技创新合作区深方园区首批项目（B105-0042、B105-0119）园林景观工程 



 
  



3.4 华润广州白云润府项目园林景观工程 

  



3.5 2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程（碧道建设部分）龙岗河

干流碧道示范段绿化工程Ⅱ标段 

 



4、企业所获感谢信 

企业所获感谢信 

序号 项目名称 授予荣誉 授予机构 授予时间 

1 
第十四届中国风景园林学会年

会 
感谢信 

深圳市光明区城市管理

和综合执法局 
2024.11.14 

2 2024粤港澳大湾区花展 感谢信 
2024粤港澳大湾区花展

组织委员会 
2024.04.08 

3 
“8.17”接待任务专项服务保

障工作 
感谢信 深圳市公园管理中心 2022.08.18 

4 
特区 40周年庆典活动绿化品质

保障工作突出贡献感谢信 
感谢信 

深圳市南山区城市管理

和综合执法局 
2020.10.17 

5 
迎宾馆园区环境绿化花卉布置

景观工程 
感谢信 深圳迎宾馆有限公司 2024.11.15 

  



4.1 第十四届中国风景园林学会年会 

  



4.2 2024 粤港澳大湾区花展 

  



4.3 “8.17”接待任务专项服务保障工作 

  



4.4 特区 40 周年庆典活动绿化品质保障工作突出贡献感谢信 

 
  



4.5 迎宾馆园区环境绿化花卉布置景观工程 

 



 


	封面
	投标人业绩
	项目经理（建造师）资历
	项目技术负责人资历
	其他主要管理人员资格
	其他

